ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองบางใหญ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจ      
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567 เป็น
เงินจำนวน 99,043.60 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท 
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) เป็นเงินทั้งสิ้น 99,043.60 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสี่สิบสามบาทหกสิบ
สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง จึงได้ประกาศผล
การจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองบางใหญ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจ      
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 
เป็นเงินจำนวน 73,107.55 บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์) ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) เป็นเงิน 73,107.55 บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดบาท
ห้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง จึงได้
ประกาศผลการจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  1  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองบางใหญ่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจ      
ออกตรวจพ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม 2567 เป็น
เงินจำนวน 78,304.12 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสี่บาทสิบสองสตางค์) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) เป็นเงิน 78,304.12 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสี่บาทสิบสอง
สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง จึงได้ประกาศผล
การจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  2  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก